PL-0163-25-4333 Gotabek z MWG Carpatia, po catym sezonie lotowym 2025. Druzyna: Tadeusz Gierczak
B, 45 2505 km i 78 z 230 km.

PL-0163-25-4333

oryg. Tadeusz Gierczak B

45 poz. - 282 got. - 505km - EKSTRA FINAL

78 poz. - 693 gof. - 230km
82 poz. - 792 got. - 120km
95 poz. - 670 gof. - 285km

293 poz. - 752 goft. - 155km
308 poz. - 548 goft. - 445km
312 poz. - 723 got. - 185km
497 poz. - 605 got. - 355km

31.druzyna MWG Carpatia

G CARPATIA « D

ol *,'i'ﬁf

ANIEL ZYGMUNT e« 783-265-592

Lot 1 -
Lot 2 -
Lot 3 -
Lot 4 -
Lot 5 -
Lot 6 -
Lot 7 -
Lot 8 -

Lot

Gdow

Wielkie Drogi
Kety

Zory

Krapkowice
Strzelin - péffinat
Ztotoryja - finat

Zgorzelec - extra finat

Data

2025-08-19
2025-08-26
2025-09-02
2025-09-10
2025-09-15
2025-09-19
2025-09-27
2025-10-05

Dystans
[km]

120
155
185
230
285
355
445
505

llosé

792
752
723
693
670
605
548

Pozycja Pozycja Predk.
gotebi (gotebnik) (oddziat) [m/min]
82 1322.217
293 1295.380
312 1143.566
78 1231.380
95 1320.131
497 832.366
308 859.266
45 1417.267

282

Coeff.




